

VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Ijuí - Poder Executivo
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO
Registro de Preços Eletrônico - 71/2022

Baronesa Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 73.993.362/0001-02 - Endereço: RUA BARONEZA DO GRAVATAI - CEP: 90160070 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3226-6839

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	PAPEL ALUMÍNIO 30CM X 7,5M	TÉRMICA	TÉRMICA	60 RL	R\$ 3,97	238,20
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 238,20

J.P Cavedon Soares | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.925.677/0001-94 - Endereço: AV. TERESÓPOLIS - CEP: 90870001 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3334-4934

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	BACIA PLÁSTICA, REDONDA, COR BRANCA, 10 LITROS; TAMANHO: 30X12 CM	PLAST	PLAST	10 UN	R\$ 25,00	250,00
0014	PANELA DE PRESSÃO, INDUSTRIAL, ALUMINIO POLIDO, 20 LITROS	ABC	ABC	2 UN	R\$ 480,00	960,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.210,00

LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.950.671/0001-07 - Endereço: Rua Peru - CEP: 98410000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3739-1043

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	TOUCA CAPILAR TNT, DESCARTÁVEL, TAMANHO ÚNICO, BRANCO, SANFONADA, ELÁSTICO, 100% POLIPROPILENO, 100 UNID	PREVEMAX	PREVEMAX	35 PAC	R\$ 8,99	314,65
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 314,65

LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.922.093/0001-87 - Endereço: AVENIDA TUPARENDI - CEP: 98785109 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 99662-1682

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	EMBALAGEM MARMITEX DE ALUMÍNIO, TAMPA DE ALUMÍNIO PARA FECHAMENTO A MÁQUINA.	NAO SE APLICA	TERMICA	900 CX	R\$ 40,50	36.450,00
0002	PAPEL TOALHA BRANCO, 02 ROLOS	NÃO SE APLICA	MAXIM	60 PAC	R\$ 4,33	259,80
0003	POTE PARA MANTIMENTOS 5 PEÇAS, PARA FREEZER E MICROONDAS, TRANSPARENTE, BOTÃO DATADOR, CANTOS ARREDONDADOS, BORDA REFORÇADA	NÃO SE APLICA	PLASVALE	5 KIT	R\$ 56,80	284,00
0004	SACOLA EM PLÁSTICO, BRANCO, COM ALÇA, 38 X 48 CM, 0,6 MM, 1000 UNID	NÃO SE APLICA	ORLEPLAST	30 CX	R\$ 61,10	1.833,00
0007	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, 200ML, 2.500 UNIDADES	NÃO SE APLICA	TOTALPLAST	10 CX	R\$ 124,00	1.240,00
0008	PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, 70 X 50CM, COM COSTURA NAS BORDAS E RISCO EM DESENHO PARA PINTURA, MOTIVOS DIVERSOS,	NÃO SE APLICA	MARTINS	70 UN	R\$ 3,94	275,80
0009	SACO PLÁSTICO 2KG	NAO SE APLICA	ORLEPLAST	6 EMB	R\$ 16,60	99,60
0010	SACO PLÁSTICO PARA 5 KG	NAO SE APLICA	ORLEPLAST	6 EMB	R\$ 29,70	178,20
0018	GUARDANAPO DE PAPEL (50 UNID), COR BRANCA, 22,5 X 19,5CM. FARDO 20 PACOTES	NÃO SE APLICA	DELLY	5 FD	R\$ 15,95	79,75
0019	BANDEJA CAIXA DE PLÁSTICO, 07 LITROS	NAO SE APLICA	ORLEPLAST	4 UN	R\$ 15,52	62,08
0020	BANDEJA CAIXA DE PLÁSTICO, 17 LITROS, 31,5CM DE DIÂMETRO	NÃO SE APLICA	ORLEPLAST	4 UN	R\$ 51,00	204,00
0021	BANDEJA CAIXA DE PLÁSTICO, 17 LITROS, 40CM DE DIÂMETRO	NÃO SE APLICA	ORLEPLAST	4 UN	R\$ 47,54	190,16
0027	TÁBUA DE CORTE, POLIETILENO, COR BRANCA, COM PEGA, 10 X 300 X 500MM	NÃO SE APLICA	SANREMO	4 UN	R\$ 56,47	225,88
0028	TÁBUA DE CORTE, POLIETILENO, COR VERMELHO, COM PEGA, 10 X 300 X 500MM	NÃO SE APLICA	SANREMO	4 UN	R\$ 56,47	225,88
0029	TÁBUA DE CORTE, POLIETILENO, COR VERDE, COM PEGA, 10 X 300 X 500MM	NÃO SE APLICA	SANREMO	4 UN	R\$ 55,42	221,68
0030	TÁBUA DE CORTE, POLIETILENO, COR AMARELA, COM PEGA, 10 X 300 X 500MM	NÃO SE APLICACA	SANREMO	4 UN	R\$ 56,47	225,88

Página 1 de 2



TOTAL DO VENCEDOR R\$ 42.055,71

N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.145.819/0001-35 - Endereço: RUA TRISTÃO MONTEIRO - CEP: 95600066 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3542-4335

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	BACIA PLÁSTICA, REDONDA, COR BRANCA, 32 LITROS; TAMANHO: 50X20 CM	Plasvale	Plasvale	5 UN	R\$ 34,40	172,00
0013	BACIA PLÁSTICA, REDONDA, COR BRANCA, 5 LITROS	Plasvale	Plasvale	10 UN	R\$ 11,40	114,00
0016	BALDE HERMÉTICO, COM TAMPA, POLIETILENO, TRANSPARENTE/BRANCO, 12 LITROS	Jaguar	Jaguar	5 UN	R\$ 29,60	148,00
0017	GARFO EM AÇO INOX 2 DENTES, 40 CM COMPRIMENTO, COM CABO	Hercules	Hercules	5 UN	R\$ 33,40	167,00
0022	ESTANTE DE POLIETILENO PEAD, USO EM CÂMARA FRIA, TIPO PLANA, REFORÇADA, 5 PRATELEIRAS, CADA PRATELEIRA SUPORTA 50 KG	Ordene/Marfimetal	Ordene/Marfimetal	4 UN	R\$ 752,00	3.008,00
0023	COLHER GRANDE AÇO INOX	Hercules	Hercules	8 UN	R\$ 18,80	150,40
0024	TERMÔMETRO DIGITAL, ESTILO ESPETO/VARETA	Akso	Akso	2 UN	R\$ 60,00	120,00
0032	SELADORA DE MARMITEX, MODELO SMC	Malta	Malta	2 UN	R\$ 158,00	316,00
0033	ESCUMADEIRA INDUSTRIAL EM AÇO INOX	Hercules	Hercules	6 UN	R\$ 32,80	196,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.392,20	

Valor Total: R\$ 48.210,76

